
Uchwała Nr 19/135/2013 
z dnia 9 maja 2013 roku. 

Kolegium Regionalnej Izby obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk   8/ Józefa Lucyna Michejda 
2/ Beata Kaczmarek     9/ Bogusław Wenus 
3/ Ewa Śpionek     10/ Grażyna Kos 
4/ Iwona Kopczyńska    11/ Barbara Polowczyk 
5/ Anna Kaźmierczak    12/ Paweł Dobrzyński 
6/ Paweł Jaśkiewicz     13/ Małgorzata Michałek 
7/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska  14/ Roman Drozdowski 
 
 

 
 Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy a dnia 14 czerwca 1960r. – kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2000r. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 
późniejszymi zmianami) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)      
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Nr XXIII/251/2013 Rady 
Gminy Wodzierady z dnia 14 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2013 rok. 
  

 
Uzasadnienie 

 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniu 19 kwietnia 2013 roku 

wszczęło postępowanie nadzorcze wobec Uchwały Nr XXIII/251/2013 Rady Gminy 
Wodzierady z dnia 14 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok – 
zwanej dalej „Uchwałą”. 
  

Kolegium wskazało, że w badana Uchwała została podjęta z naruszeniem art. 222 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 z 
późniejszymi zmianami), w związku z dokonaniem zmian w budżecie, skutkujących 
zwiększeniem kwoty rezerwy ogólnej i przekroczeniem relacji, o której mowa w ww. 
przepisie prawa. Jednocześnie Kolegium wskazało sposób usunięcia nieprawidłowości oraz 
wyznaczyło stosowny termin. W związku z podjęciem - w wyznaczonym terminie - przez 
Radę Gminy Wodzierady Uchwały Nr XXIV/257/2013, którą uchylono przedmiotową 
Uchwałę, Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze.  
 
 
        Przewodniczący Kolegium  
 



 

 

 

 

 

 

 

 


